

Obecní úřad Černá v Pošumaví
Černá v Pošumaví 46, 382 23 Černá v Pošumaví
tel. 380744106, e-podatelna: podatelna@cernavposumavi.cz
datová schránka: ID k7wbbyar

Č.J. 6/INF/ /2023

V Černé v Pošumaví dne 1.8.2023

Žadatel : Spolek chatařů a majitelů loděnic Radslavská zátoka, z.s.
IC: 14094185
Sídlo: Roudenská 15, 370 01 České Budějovice
ID DS: dsoc5r

Věc: Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, dle žádosti (ze dne 11.7.2023) dodané do datové schránky povinného subjektu dne 13.7.2023

Obecní úřad Černá v Pošumaví dne 13.7.2023 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Obecní úřad Černá v Pošumaví dle shora uvedené žádosti poskytuje žadateli tyto informace:

1.
Projektová dokumentace je k nahlédnutí na obecním úřadě Černá v Pošumaví v úředních hodinách.
2.
Stavební povolení na ČOV 26.9.2008, vodojem 3.5.2022.
3.
Projektová dokumentace a platné stavební povolení.
4.
Vynaložené finanční prostředky 1 851 758,-Kč.
5.
Budoucí finanční náklady nezmáme.
6.
Kanalizační stoky vedou okolo stávající zástavby.
7.
ČOV je projektována dle legislativy.

V Černé v Pošumaví dne 1.8.2023

Irena Pekárková
starostka obce Černá v Pošumaví